PrefeituraMunicipal Controladoriadigo € Geral do Município
de Pouso Alegre sera do Municioio

Comunicação Interna nº117/2020 — AJ Pouso Alegre, 17 de setembro de 2020.

De: Hamilton Fernandes de Magalhães
Controladoria-Geraldo Município

Para: Valéria Simão Rezende
Presidente da Comissão — Portaria 3.939/2020

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, sirvo-me da presente para enviar a Portaria

3.939/2020 de 15 de setembro de 2020, publicada no Diário Oficial dos Municípios

Mineiros em 17/09/2020, Edição 2843, e os documentos em anexo, para instauração de

Processo Administrativopara apurar, as irregularidade, em tese, cometidas no Instituto de

ProvidênciaMunicipal de Pouso Alegre — IPREM.

Vale ressaltar que, esta Controladoria-Geral do Município, através da Assessoria

Jurídica, telefone (35) 3449-4133, encontra-se a disposição para sanar quaisquer dúvidas e

auxiliar no que se fizer necessário a este procedimento.

Sem mais para o momento, aproveito ainda a oportunidade para renovar os votos

de estima e consideração. É

Hamilton Fernandes de Magalhães ES

Controlador-Geraldo Município. E

Atenciosamente,             MG, 3755 - Centro, Pouso AlegreRua dos Carijós, 45 tr
Tel.: 35 3449-4162